Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2024 г. № 2798

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов, нестационарных объектов на территории города
Сарапула

В целях реализации статьи 10 Федерального закона № 381-ФЗ от
28.12.2009 "Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации", в соответствии с приказом
министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от
21.08.2015 № 65 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы
размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской
Республики" и в связи с уточнениями данных в части размещения
нестационарных торговых объектов,

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых
объектов, нестационарных объектов на территории города Сарапула.

2. признать утратившим силу постановление Администрации города
Сарапула от 11.08.2023 № 1755 "Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов на территории
города Сарапула".

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "официальный
вестник города Сарапула".

4. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации города Сарапула - начальник
управления экономики.

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава города Сарапула - в.м. шее

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

: н
ер

аз
гр

ан
ич

ен
на

я
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

| ц

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
|

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
Го

су
да

рс
тв

ен
на

я
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ая
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
Го

су
да

рс
тв

ен
на

я
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ая
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
Го

су
да

рс
тв

ен
на

я
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ая
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
Го

су
да

рс
тв

ен
на

я
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ая
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
Го

су
да

рс
тв

ен
на

я
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ая
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

5 Н
ет а Н
ет а а * а а а а а а а а Н
ет а а 5 а

£ ё S 6
& л fe fe й s  _ & Б & в Б s 8 6 6 & S

^  а

о  ^
Ё  2  1?

| 1  °
1

*  Г, Г
0 ^ 0
=  2  £
§ •8  I
2 9  |

До
го

во
р

НТ
О

№
2

01
.1

0.2
01

9
<6

ез ь § 1 и
-  1Г Й |

^  & SF Й? 5? 5? « % *?
я  _
* 1 *1 * ь

во

* §
<ч
% 1

Ё 2
&S
Is
Й2

г-

I
i.я

Ё  *
2 о

Ё 2
is
I§

Ё  <s

1°Is
as

Ё  2

г S
.S.Ч —

§-° 1 S
За

£ 2 О, о

is
J3-Ч  о

&=2 а. о
ж ‘‘i§ 90
С о
as

^2
132 §

Ё*
е. о
ж м
2 S
аз

^2
1°
II

^2
1 оas

1»
& ®S *4§ О

Й  о

^2
is
аз

2 о
С? гл

2 о
йа

§2
2 о
аа

S
i

I

оS X

2

S 0 в
X

1

0 X

1

о оX о оX О

1
о оS X

|

1 £ £. £ £ 1 £ 1 1 &
« £ & Р.

& Ж £ а £ & * & * * & s2" Й- Ы и:

S?
г>v£l CN

«О ^

45

-1

Я1
*6

90 оfN

ОО
'О S сч g ГЧ

h»
о  2   ̂о 00 00

ч?90
•о Sri g оо ©\ о«S

ш ■Л
О
90

О
00

оГЧ
оо

о
оо

о о

£ 00 JO ОС СМ
чо

я

35
,

1 э
та

ж

90 - я 90 - 2 Я огч 1Л

3 S 5 2
S

Пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

е
и

не
пр

од
ов

ол
ьс

тв
ен

ны
е

то
ва

ры

1
1
§5

6
£ Н

еп
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ые
то

ва
ры

I

1
S

1
£ П

ро
до

во
ль

ст
ве

нн
ые

то
ва

ры

П
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ые

и
не

пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

е
то

ва
ры

Ф
ру

кт
ы,

 о
во

щ
и

Пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

е
и

не
пр

од
ов

ол
ьс

тв
ен

ны
е

то
ва

ры

П
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ые

и
не

пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

е
то

ва
ры

Ф
ру

кт
ы,

 о
во

щ
и

Ф
ру

кт
ы,

 о
во

щ
и

П
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ые
то

ва
ры

Ф
ру

кт
ы,

 о
во

щ
и I

$Я
1
I Пр

од
ук

ци
я

об
щ

ес
тв

ен
:

пи
та

ни
я

1

i

1
I

U
SX

i ,

I!

3X

*

1 S Ус
лу

ги

об
щ

ес
та

ен
но

гс

пи
та

ни
я

П
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ые
то

ва
ры

Ул
.

Го
го

ля
,

56
а

Ул
.

Л
ен

ин
а

Ул
. С

те
па

на

Ра
зи

на
,

30
а

Ул
.

Ф
ур

ма
но

ва

Ул
.

Га
га

ри
на

,
39

в

Ул
. А

зи
на

,
94

6

Ул
.

Го
нч

ар
ов

а
(в

бл
из

и
жи

ло
го

до

ма

№
57

по

ул
. Г

он
ча

ро
ва

)

Ул
.

Че
рн

ыш
ев

ск
ог

о
(в

бл
из

и
жи

ло
го

 д
ом

а
№

62
по

ул
.

Че
рн

ыш
ев

ск
ог

о)
Ул

.
1*

Д
ач

на
я

(1
8:

30
:0

00
32

7:
1)

Ул
. Ф

ур
ма

но
ва

,
Зв

Ул
. Ж

ук
ов

ск
ог

о,
 1

3а

Ул
.

I-я
Да

чн
ая

 (
се

ве
ро

-
за

па
дн

ее

жи
ло

го

до
ма

№

34

по
ул

Л-
я

Да
чн

ая

Ул
. С

те
па

на

Ра
зи

на

(ю
жн

ее

жи
ло

го
 д

ом
а

№
32

по

ул
Л-

я
Д

ач
на

я)

Ул
. С

те
па

на

Ра
зи

ка

J
е;

> Ул
.20

лет

П

об
ед

а,
11

а

Ул
.

Го
го

ля
,

67
а

я

I
>. Ул

.
1-4

Да

чн
ая

 (
с

во
ст

оч
но

й
ст

ор
он

ы
жи

ло
го

до

ма

№
12

4
по

ул

. С
ов

ет
ск

ая
)

Пе
р.

А
зи

н
с

к
и

й

(к
ад

ас
тр

ов
ый

но

ме
р

зе
ме

ль
но

го

уч
ас

тк
а

18
:3

0:
00

01
11

:7
)

X

>х
а

о 5 1 ? S в

П
ав

ил
ьо

н

S

1 Ки
ос

к 5

1 Ки
оо

с

Ки
ос

к

£ 1 1 1 Ки
ос

к

Ки
ос

к

1 Ки
ос

к

Ки
ос

ж 1 Ки
ос

к

Ки
ос

к

Ки
ос

к

Л
Ой о. О - сч 2 Tf - V© - 2 O' ог* <4СМ Я Г* Я (N